

H-1044 Budapest
Váci út 30.

Telefon +36 (06) 1 369-6666
Mobil +36 (30) 567-3003
E-mail: seregi@sbdynamic.hu

Küldi: Seregi-Deák Péter
Dátum: 2020 március 09.
Fax: +36-1/369-6666
Oldal: 1
Tárgy: árajánlat

Címzett: Üllő Polgármesteri Hivatal

Soós László Úr részére

Kedves László!

Köszönettel fogadtuk ajánlat keresésedet, mely Üllő város területén található 3 db utca felújítására vonatkozik.

Lenti utcák vonatkozásában az SB Dynamic Kft. a következő ajánlatot adja:

1., Hajcsár utca aszfalt felületzárás (Mikszáth Kálmán utcától a Halomhatár utcáig), padka készíttéssel
burkolat: FB/E BZBZ 8/11, 4/8 4 X 225 fm = **900 m² 2.210.-Ft/m² + ÁFA egységáron**
fogadóréteg és egyben martaszfaltos padka kialakítása célgéppel terítéssel, oldalanként 0,5 m széles
padka, anyaggal: 5 X 225 fm = **1.125 m² 2.160.-Ft/m² + ÁFA egységáron**
meglévő padka nyelés: **225 m² 1.585.-Ft/m² + ÁFA egységáron**

Összesen: 4.775.625.-Ft + ÁFA

2., Árpád fejedelem utca kétszer itatott makadám burkolat készítése (Sportcsarnoktól az Árpád fejedelem út végéig)

burkolat: FB/E BZBZ 8/11, 4/8 5 X 130 fm = **650 m² 2.210.-Ft/m² + ÁFA egységáron**
fogadóréteg kialakítása martaszfaltos finiseres terítéssel, anyaggal:
6 X 130 fm = **780 m² 2.160.-Ft/m² + ÁFA egységáron**
padka kialakítása változó helyeken **130 m² 1.585.-Ft/m² + ÁFA egységáron**
közműakna szintre emelése: **2 db 52.800.-Ft/db + ÁFA egységáron**

Összesen: 3.432.950.-Ft + ÁFA

3., Halomhatár utca-Szőlőskert utca-Szőlőskert köz útfelújítási munkái. Halomhatár utca (Hajcsár utcától az Ócsai útig), Szőlőskert utca (Ócsai úttól Kölcsey utcáig), Szőlőskert köz (Szőlőskert utcától az utolsó ingatlanig)

burkolat: FB/E BZBZ 8/11, 4/8 5 X 500 fm =	2.500 m² 2.210.-Ft/m² + ÁFA egységáron
meglévő burkolat + padka profilozása saját anyagával:	3.150 m² 330.-Ft/m² + ÁFA egységáron
fogadóréteg kialakítása martaszfaltos célgépes terítéssel, változó vtg-ban (4-10 cm között) anyaggal:	
6,3 X 500 fm =	3.150 m² 2.760.-Ft/m² + ÁFA egységáron
új útalap készítése 0,5 m mélységig:	90 m² 13.200.-Ft/m² + ÁFA egységáron
új földpadka kialakítása:	30 m³ 10.560.-Ft/m² + ÁFA egységáron
meglévő padka nyesés:	700 m² 1.585.-Ft/m² + ÁFA egységáron
közműakna szintre emelése	11 db: 58.800.-Ft/db + ÁFA egységáron

Összesen: 18.519.600.-Ft + ÁFA

Ajánlatkérését megköszönve!

Üdvözlettel:

Seregi-Deák Péter sk.
ügyvezető